PREFEITURA DE
o

QUIXADA
1\

'1 1 4,~W F/
1p

k 	tuS — . t

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA N° 04.004/2024-SEAD

Aos oito dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, às catorze horas , reuniram-se o Agente de
Contratação do(a) SECRTARIA DE ADMINISTRACAO e respectivos membros da Equipe de Apoio,
designados pela Portaria no 14.06.001/2023, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa
Eletrônica de Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa Eletrônica e seus
respectivos anexos, publicados aos dois dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, em atendimento
às disposições contidas na Lei n° 14. 133 de 1 de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo n°
04.004/2024-SEAD, para realizar os procedimentos relativos Dispensa Eletrônica n° 04.004/2024-SEAD.

Objeto: AQUISIÇÃO DE RECARGAS DE TONNER E TINTAS PARA IMPRESSORAS DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MIJNICIPIO DE
QULXADÁ/CE.

O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no aviso de
dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das propostas recebidas, via sistema de dispensa
eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ/CPF 	 FORNECEDOR 	 NIEIEPP 	VALOR (RS) 	DATA/HORA

15.081.431/0001-05 TIAGO DE LIMA CARNEIRO 	 SIM 	 19.200,00 	02/04/2024
15:45:35

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

lote 1- LOTE ÚNICO
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
propostas com * na frente foram desclassificadas pelo agente)

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE 	lI,EPP DECLARAÇÃO  1 E/E. PP/COOP V. LOTE (RS) DATA/HORA

15.081.431/0001.05 TIAGO DE LIMA CARNEIRO SIM SIM 19.200.00 02/04/2024 15:45:35

LANCES
Lances com * na frente foram excluídos pelo(a) agente

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/hORA

Encerramento Encerrada a fase de lances 08/04/2024 14:03:38

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante TIAGO DE LIMA CARNEIRO inscrito no CNPJ/MF N

I5.081.431/000I-05, no valor de R$ 19.200,00 (dezenove mil, duzentos reais)
08/04/2024 14:04:16

Habilitado
Habilitada a participante TIAGO DE LIMA CARNEIRO inscrito no CNPJ/MF N°

08/04/2024 14:05:19

Rua Tabe Enêas%I9

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE
A

PREFEITURA DE

..i, Q
UIXADA

I5.081.431/000I05

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante TIAGO DE LPUA (;ARNEIRO inscrito no (NPJ/MF N

15.081.431/0001-05. no salor de R$ 19.200,00 (dezenove mil, duzentos reais)
08/04/2024 14:05:26

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante TIAGO DE LIMA CARNEIRO inscrito no

CNPJ/MF N 15.081.43110001-05
08/04/2024 14:05:26

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

Agente 08/04/2024 14:03:38

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a

Dispensa Eletrônica nz.  04.004/2024-SEAD. Gostaria de agradecer a lodos pela

participação.

Agente 08/04/2024 14:05:26
Participante TIAGO DE LIMA CARNEIRO inscrita no CNPJ/MF N°

15.081431/000I-05 foi declarada vencedora do(s) lote 1 - LOTE ÚNICO.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores

dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal nos

termos da legislação vigente. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos oito dias do mês

de abril de dois mil e vinte e quatro, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de Contratação e Equipe

de Apoio.

Jose van de - - u ior
AGENTE DE ONTRATAÇ

Ckc 	 Q

c—

Geyka Crisóstomo de Sousa
EQUIPE DE APOIO

MATRICULA N° 0918712

AJL 	€"rdy Afuizio EdyiIgueits d Albuquerque
EQUIPED

MA RICU 	j048

.uIlU. • II1i,r

EQUIP: DE APOIO
MATRICULA N° 0920979

iiyarã Dayana de Alencar Capstrano
EQUIPE DE APOIO

MATRICULA N° 0919425

riel Ma

Rua TabeIinirs, 649

Altos, 63900-169 - Ouixdá-CE